
Filatelistiliiton luennoitsijat

Aaltonen Esa – 040 774 8784,  
eski.keisari@gmail.com

Suomi 1856-1875, postin varaleimat, viestilliset 
leimat.

Collan Mikael S – mikael.collan@gmail.com
Mallin 1930 postihistoria ja sota-ajan posti-
yhteydet.

Dunkel Harry – harry.dunkel@savonia.fi
Sisävesien laivaposti ja laivapostireitit; Vanhat 
laivankuvaleimat; Sisävesien laivapostikortit; 
Savon vanhin kauppahuone, Gust. Ranin; Kuo-
pion alueen postitoimipaikat ja niiden leimat; 
(Maapostireitit 1882-1913, lähitulevaisuudessa: 
vuoden 2022 aikana).

Hannula Petteri – 045 7731 2770,  
petteri@hannulat.net

Postihistorian osa-alueet ja kerääminen; 
Postihistoriallisen kokoelman rakentaminen ja 
kehittäminen; Lontoon postihistoria; Tyynen 
valtameren ylittävät lentopostipalvelut (-1941); 
Näyttelykokoelman rakentaminen a) alusta 
lähtien (ajatuksella, miten välttää karikot ja saa-
vuta ainakin hopeamitali) tai b) edelleen kehit-
täminen (mentorointiotteella); Paikallis(posti)
historiallisen kokoelman rakentaminen

Hirvikoski Kaarlo – 050 566 6233,  
kaarlo.hirvikoski@elisanet.fi

Postihistoria yleensä ja Viro yleensä; Kotiseutu-
filatelia; Avoin filatelia; Kuvakortit

Juvas Klaus S – 040 516 0316,  
klaus.juvas@gmail.com

Kerhotoiminnan kehittäminen; Filatelian pe-
rusteet; Avoin filatelia keräysmuotona; avoimes-
ta filateliasta aiheina: Kaikenlaisia hampaita, 
Partioliike, Jean Sibelius, Suomen kultakauden 
kuvataide postimerkeillä, Parainen; aihefilatelia-
sta aiheina; Suomi ulkolaisilla merkeillä; pos-
tikorttikokoelmista Mäyräkoirat; Liiton toiminnan 
esittely; Suomen ehiöt (3-osainen: kortit, kuo-
ret, muut); Filateelinen tietokilpailu; Postimerk-
ki-bingo; Mitä kerään ja miksi; Mikrofilateliaa: 
mitä et paljaalla silmällä näe; Erään postimerkin 
tarina vuodelta 1947; SPR:n postimerkkisarja, 
joka ei koskaan ilmestynyt; Ulkomaalaiset 
henkilöt suomalaisilla postimerkeillä; “Ulkoma-

alaiset” eläimet suomalaisilla postimerkeillä; 
Sankareita - suomalaiset olympiavoittajat pos-
timerkeillä; Suomalaiset postimerkit 160 vuotta.

Kilpijärvi Tero – 040 715 6944,  
tero.kilpijarvi@gmail.com

Irlannin postihistoriaa; Suomen ja Irlannin 
välinen kirjeposti; Irlanti-filatelia muutoinkin.

Kähäri Heikki – 0401623687,  
heikki.kahari@outlook.com

Suomalaiset vihkot; Pohjois-Inkeri

Laaksonen Seppo S – 050 528 1335,  
seppo_laaksonen@netti.fi

Egypti; Slovakia

Lehtonen Kari – 050 502 6436,  
karilehtonen@elisanet.fi

Vaasan malli 1918; Saarisen malli 1917; Aunus; 
Karjala 1922

Leppänen Jarkko – 044 4252 056,  
jarkko.leppanen@nettilinja.fi

Aihefilatelia: kokoelman rakentaminen; Suoma-
laiset sähkeet; Vihtorin kesämatka Suomeen 
(postikorttikokoelma)

Majander Jari – 050 540 0391,  
jari.majander@gmail.com

Aihefilatelia; Avoin filatelia; Kokomaailmakeräily

Muhonen Ari S – 050 560 4112,  
ari.muhonen@uef.fi

Suomen postihistoria ja postitaksat; Suomen 
lentoposti; Suomalainen filateelinen kirjallisuus; 
Kokoelman rakentaminen; Tuomaritoimita; Kan-
sainvälinen filateliayhteistyö

Murtosaari Jussi – 050 517 1862,  
jussi.murtosaari@kolumbus.fi

Suomi malli 1875; Perinteisen kokoelman rak-
entaminen

Mäkinen Jukka – 040 753 4650,  
jukka.matias.makinen@gmail.com

Leimamerkkien keräily; Suomen leimamerkit 
1865-1895; Ruotsin leimamerkit 1811-1880; 
Näyttelykokoelman synopsiksen laatiminen; 
Kreikan Iso Hermes-kauden postihistoria; Aihef-
ilatelia; Avoin filatelia

S-märket efter föreläsarens namn betyder att presentationen 
förutom på finska även kommer att vara på svenska.



Edellä olevat aiheet ovat luennoitsijoiden itsensä antamia esimerkkejä aiheista, joista voisivat esi-
telmöidä. Luennoitsijalta kannattaa myös tiedustella, voisiko hän esitelmöidä aiheesta, joka ei ole 
tarkkaan tuolla listalla mainittu, mutta sivuaa hänen aiheitaan.

Mäkipää Jukka – 040 772 5579,  
makipaa.jukka@gmail.com

Perinteisen filatelian kokoelman rakentaminen; 
Saarisen malli 1917-1930

Olli Marcus – 0500 574 284,  
olli.marcus@gmail.com

Helsingin kaupunginposti; Tampereen paikallis-
posti; Suomalainen yksityisposti.

Pietilä Juhani – 040 765 8539,  
juhani.pietila@dnainternet.net

Suomen ehiöt

Pitkänen Risto – 040 500 5545,  
risto.pitkanen@pp9.inet.fi

Eri aiheita postihistoriasta ja postikorteista; 
Postilähetyksien analysointi; Miksi postilähetyk-
set kannattaa säilyttää kokonaisina; Suomen 
tuberkuloosijoulumerkit; Suomen vanhimmat 
postileimat; Ensipäivänkuorien kokoelman 
tekeminen

Salonen Seppo – 040 5252 217,  
seppo.salonen2016@gmail.com

Suomalaiset päiväperhoset; suomalaiset 
kiitäjät; Suomen keskiaikaiset linnat; Paik-
kakuntakeräily Janakkala esimerkkinä; Pans-
sarivaunut ja niiden käyttö Suomen armeijassa 
jatkosodan loppuun saakka; Euroopan esifilate-
liaa 1753-1878: kirjapainotekniikka-aiheita

Sarkki Jukka – 050 527 8140,  
jukka.sarkki@sarkki.net

Leimamerkit; Vakuutusmerkit; Säästömerkit; 
Brittiläiset siirtomaat; Espanjan siirtomaat; 
Belgian siirtomaat; Portugalin siirtomaat; Tiibet; 
Brittiläinen Intia; Vapaakirjeet; Filateelinen kir-
jallisuus; Viron rautatieleimat.

Swanljung Harry S – 040 848 3130,  
harry.swanljung@gmail.com 

Kansainyhteisökeräily, erityisesti Tyynen meren 
alueen valtiot; Arabian niemimaa

Takalo Jouni – 0407172358, jojuta@gmail.com
Postimerkit sodankäynnin välineinä ja siinä er-
ilaisia osa-alueita; Matematiikkaa postimerkeillä

Talvio Seppo – 041 461 4519,  
talvioseppo@gmail.com

Postihistorian keräily; Atlantin laivaposti

Tuori Jussi S – 040 554 5999,  
jussi.tuori@pp.inet.fi

Suomi mallit 1917 & 1918; Isohampaiset lei-
mamerkit; Leimapaperit; 1917 Saarisen ehiöt; 
Winning the Independence (Itsenäisyyden saa-
vuttaminen) postihistorian 2C-kokoelma

Valtonen Juha – 044 528 3707,  
juha.valtonen@palkane.fi

Filatelian perusteet (useita eri kohteita); Ulkom-
aiden filatelia (maakohtaisesti useita eri alueita)

Varsio Kai – 044 588 7468,  
kai.varsio@hotmail.com

Miten tein postimerkeistä väitöskirjan; Maail-
man sotalaivapostimerkit keräilyn kohteena; 
Altavastaajasta tuhovoimaksi, sukellusveneen 
käyttöönotto ja kehitys; Apualuksesta merimah-
diksi, lentotukialuksen käyttöönotto ja kehitys; 
Taistelulaivaivojen synty ja katoaminen maail-
man meriltä; Risteilijät, merten turvaajat

Väätäinen Lauri – 040 744 8801,  
lauri.vaatainen@elisanet.fi

Suomi 1975


